快聘请年审会计师并积极配合, 按期对外披露年度报告, 并确保信息披露真实、准确、完整。

请你公司收到本工作函后立即披露。 你公司及全体董事、监事和高级管理人员应当勤勉尽责，本
着对投资者负责的态度，认真落实本工作函的要求，保护投资者合法权益。

公司将按照《监管工作函》的要求，积极组织相关各方进行逐条落实，敬请投资者关注。
特此公告。

四川西部资源控股股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 10 日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD2288 2022 年 11 月 10 日 星期四

证券代码：688599 证券简称：天合光能 公告编号：2022-118

天合光能股份有限公司
关于持股 5%以上股东持股比例变动

超过 1%的提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动系天合光能股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东兴银成长资本管

理有限公司（以下简称“兴银资本”）及其一致行动人上海兴璟投资管理有限公司（以下简称“兴璟投
资”）履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

● 本次权益变动后， 兴银资本及其一致行动人兴璟投资持有公司股份比例由 13.99%减少至
12.17%。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
公司于 2022 年 11 月 9 日收到兴银资本、兴璟投资的减持告知函，兴银资本于 2022 年 8 月 5 日

至 2022年 11月 9日期间通过大宗交易方式减持公司股份共计 27,796,200股， 兴璟投资于 2022 年 8
月 5日至 2022年 11月 9日期间通过大宗交易方式减持公司股份共计 11,626,900股。截至 2022年 11
月 9日，兴银资本及其一致行动人兴璟投资持有的公司股份从 303,198,193 股减少至 263,775,093 股，
减持比例占公司目前总股本的 1.82%。

现将其有关权益变动情况公告如下：
一、权益变动的基本情况

信 息 披 露
义 务 人 基
本信息

名称一 兴银资本
注册地址 平潭综合实验区金井湾商务营运中心 6号楼 11层 03-2房屋
权益变动时间 2022年 8月 5日至 2022年 11月 9日
名称二 兴璟投资
注册地址 上海市虹口区四平路 421弄 107号 P789室
权益变动时间 2022年 8月 5日至 2022年 11月 9日

权 益 变 动
明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 变动比例

兴银资本 大宗交易 2022/8/5-2022/11
/9 人民币普通股 27,796,200 1.28%

兴璟投资 大宗交易 2022/8/5-2022/11
/9 人民币普通股 11,626,900 0.54%

合计 - - 39,423,100 1.82%

注 1：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制
转让的情况。

注 2：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定及相关承诺的情形。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人持股变动情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股 本 比
例 股数（股） 占总股本比例

兴银资本 无限售条件流通股 280,959,486 12.96% 253,163,286 11.68%

兴璟投资 无限售条件流通股 22,238,707 1.03% 10,611,807 0.49%

合计 303,198,193 13.99% 263,775,093 12.17%

三、其他情况说明
1、公司于 2022年 3月 22日披露了《天合光能股份有限公司关于持股 5%以上股东通过大宗交易

减持股份计划公告》（公告编号：2022-027）， 兴银资本和兴璟投资自公司公告本次减持计划之日起三
个交易日后的六个月内（即 2022 年 3月 25日至 2022年 9月 24日期间）通过大宗交易方式减持。 其
中， 兴银资本按照市场价格通过大宗交易方式减持合计不超过公司总股本 1.42%的股份， 即不超过
30,000,000股。 兴璟投资按照市场价格通过大宗交易方式减持合计不超过公司总股本 1.91%的股份，
即不超过 40,430,007股。

2022年 11月 2日， 公司披露了《天合光能股份有限公司关于持股 5%以上股东减持股份计划公
告》（公告编号：2022-111）， 兴银资本计划通过集中竞价交易方式于公告本次减持计划之日起十五个
交易日后的六个月内，按照市场价格减持不超过天合光能总股本 0.46%的股票，即 10,000,000股；通过
大宗交易方式于公告之日起三个交易日后的六个月内， 按照市场价格减持不超过天合光能总股本
2.31%的股票，即 50,000,000股。 兴银资本通过大宗交易或集中竞价方式减持合计不超过天合光能总
股本 2.31%的股票，即 50,000,000股。 兴璟投资计划通过集中竞价交易方式于公告之日起十五个交易
日后的六个月内、大宗交易方式于公告之日起三个交易日后的六个月内，按照市场价格以大宗交易或